

Løvenholdt Aut. VVS & Kloakmester ApS

Højskole Alle 26, 2770 Kastrup

CVR-nr. 43 12 80 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2026.

Henrik Løvenholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Løvenholdt Aut. VVS & Kloakmester ApS
Højskole Alle 26
2770 Kastrup

CVR-nr.: 43 12 80 86
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Løvenholdt

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

H. Løvenholdt ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af VVS og kloak arbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.922 t.kr. mod 3.984 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 495 t.kr. mod 1.283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	2.922.023	3.983.608
1 Personaleomkostninger	-2.006.497	-2.087.712
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-236.504	-216.069
Driftsresultat	679.022	1.679.827
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.701	0
Øvrige finansielle omkostninger	-49.847	-27.899
Resultat før skat	636.876	1.651.928
Skat af årets resultat	-141.882	-368.754
Årets resultat	494.994	1.283.174
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.250.000
Overføres til overført resultat	0	33.174
Disponeret fra overført resultat	-505.006	0
Disponeret i alt	494.994	1.283.174

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	535.716	714.287
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>535.716</u>	<u>714.287</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	212.076	270.009
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>212.076</u>	<u>270.009</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>747.792</u>	<u>984.296</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	937.616	755.337
Periodeafgrænsningsposter	25.212	46.262
Tilgodehavender i alt	<u>962.828</u>	<u>801.599</u>
Likvide beholdninger	1.029.723	1.955.090
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.992.551</u>	<u>2.756.689</u>
Aktiver i alt	<u>2.740.343</u>	<u>3.740.985</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	380.433	885.439
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.250.000
Egenkapital i alt	920.433	2.175.439
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	123.118	166.300
Hensatte forpligtelser i alt	123.118	166.300
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	604.704	251.035
Gæld til tilknyttede virksomheder	498.317	312.564
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	185.064	399.454
Anden gæld	408.707	436.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.696.792	1.399.246
Gældsforpligtelser i alt	1.696.792	1.399.246
Passiver i alt	2.740.343	3.740.985

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	885.439	1.250.000	2.175.439
Udloddet udbytte	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-505.006	500.000	-5.006
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
	40.000	380.433	500.000	920.433

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.849.002	1.925.523
Pensioner	134.356	142.656
Andre omkostninger til social sikring	7.326	8.118
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>15.813</u>	<u>11.415</u>
	<u>2.006.497</u>	<u>2.087.712</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Likvide beholdninger indgår en deponeringskonto på 29 t.kr. som er spærret.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt som har 3 måneder opsigelsesfrist, hvorfor selskabets forpligtelse udgør 16.776 kr.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 17 måneder. Selskabet har en restforpligtelse på 68 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Løvenholdt ApS, CVR-nr. 43128477, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
